МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление муниципальной услуги
«Выдача разрешения на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции, аннулирование разрешения» №                   от
Номер и дата заявления присваивается в день принятия от заявителя всех необходимых документов (за исключением листа согласований)
	ЗАЯВИТЕЛЬ (физическое, юридическое лицо)

	Полное наименование организации

	Юридический адрес, индекс

	ИНН/ОГРН/ОГРНИП

	Телефон, электронная почта

	ПРЕДСТАВИТЕЛЬ (физическое, юридическое лицо)

	Полное наименование организации (или ФИО)

	Телефон, электронная почта

	Дата рождения

	Пол

	СНИЛС

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Гражданство

	Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции:

	Адрес установки конструкции
	Гатчинский муниципальный район

	Объект недвижимости, к которому прикрепляется рекламная конструкция (название объекта, кадастровый номер, номер и дата государственной регистрации права собственности)

	Собственник или иной законный владелец недвижимого имущества, к которому присоединится рекламная конструкция

	Правовые основания владения местом установки рекламной конструкции (договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, выписка ЕГРН и т.п.)

	Тип рекламной конструкции

	Размеры
	 м х  м =  кв. м

	Освещение

	УИН (при наличии)

	К заявлению прилагаются следующие необходимые документы, включая те, которые предоставляются по инициативе заявителя:
	Дата принятия документов

	Копия документа, удостоверяющего личность (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей) - сведения о номере документа, уполномоченном органе, выдавшем документ, дате и месте выдачи, ФИО заявителя, дате и месте рождения заявителя, адресе регистрации заявителя (1 экз.)

	Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя заявителя, если с заявлением обращается представитель заявителя (заявителей) – доверенность (1 экз.)

	Копия документа, подтверждающего согласие собственника или уполномоченного им лица на присоединение к этому имуществу рекламной конструкции (договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции), если заявитель не является собственником или иным законным владельцем недвижимого имущества (2 экз.)

	Проект размещения рекламной конструкции (документы, относящиеся к территориальному размещению, внешнему виду и техническим параметрам рекламной конструкции) (в цвете 2 экз.)

ЗАЯВИТЕЛЬ
      М.П.
[bookmark: _GoBack]                                     должность                              подпись                                        ФИО
Испрашиваемый срок выдачи разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции      лет.
Результат рассмотрения заявления прошу:

	направить по почте (по электронной почте)

	выдать на руки в МФЦ

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО, либо ЕПГУ

________________________________________________________________
	ПРИНЯТО

И.о. директора
МБУ АПЦ ГМР_______________Е.И. Закванова

             МП                   «       »                      2022 г.
	СОГЛАСОВАНО
Комитет строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района
Заместитель
председателя комитета_______________ Н.С. Медведева

          МП                       «       »                           2022 г.